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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring,
fødevarer og emballage:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fødevarer er
hygiejnisk emballeret og oplagret.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
håndtering, transport og optøning.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
højlager (fryselager), herunder renholdelse af reoler, gulve og
vægge.

Følgende er konstateret: Isdannelse (kondens) ved kuldebro
mellem væg og loft, i ca 50 cm areal.
Der er ikke oplagret fødevarer i nærheden.

Virksomheden har under tilsynet udbedret forholdet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om at fødevarer skal beskyttes mod
kontaminering.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligehold af højlager (fryselager), samt kølerum (rum 23),
gennemgået, vægge, gulve og porte.

Følgende er konstateret: Køreværn i rum 23, fremstår med
betonskader og krakeleringer.
Der er pt. ikke fødevarer oplagret i rummet.

Virksomheden redegør for planlagt rengøring og vedlighehold
før ibrugtagning.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at fødevarelokaler skal holdes i god stand, som tillader hygiejnisk rengøring og om
nødvendigt desinfektion.

Indretning (struktur og udstyr), herunder lys:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varerflow og indretning af højlager (fryser), tørvarerlager og
kølerum (rum 23)

Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for processtrin 8.3 (optøning),
herunder fysiske, kemiske og biologiske risici, samt styrende foranstaltninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Virksomheden har meldt en væsentlig ændring til fødevarestyrelsen, i form af ny aktivitet.
Gennemgået risikoanalyse, varerflow og procedurer.

Virksomheden kan påbegynde aktiviteteten d.d.
Der fremsendes en ny autorisationsskrivelse til virksomheden

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Eksport fødevarer - Egenkontrol
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for:
- Udarbejdelse af indenrigserklæringer (entydige, præcise og
relevante oplysninger)
- Annullering af løbende indenrigserklæringer
- Opbevaring af indenrigserklæringer, virksomheden opbevarer
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i 5 år.
- Overholdelse af de specifikke tredjelandskrav, der angives i
indenrigserklæringer.

Eksport fødevarer - Særlige 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplagrer varer godkendt til eksport til særlige
tredjelande, med krav om listnining af frysehuse, til hvilke virksomheden er opført på listen. Virksomheden er
opført på listen til følgende særlige tredjelande: Hong kong, Kina, Brasilien, Canada, Fillipinerne, Mexico, Taiwan,
Japan, Sydkorea

Gennemgået tjekliste til eksport til den russiske toldunion.


